
konfigurace A konfigurace B konfigurace C konfigurace D

FUNGOVÁNÍ:
časové spínání (30") pomocí 
snímače pohybu nebo 
speciální aplikace. 

FUNGOVÁNÍ:
zapínání a vypínání 
pomocí nástěnného tlačítka 
nebo speciální aplikace. 

FUNGOVÁNÍ:
zapnutí/vypnutí při 
zavření/otevření křídla. 

FUNGOVÁNÍ:
zapínání a vypínání pomocí 
zařízení (není součástí dodávky) 
na hlavním napájecím zdroji.

umožňuje 
ovládání 
zapnutí/vypnutí

2

5

1b

220V

4a/4b
4c/4d 4c/4d 4c/4d 4c/4d

umožňuje 
ovládání 
zapnutí/vypnutí

2

5/11

1b

220V

13 3b 6

9

4a/4b

Connect
Mesh 
App 

umožňuje 
ovládání 
zapnutí/vypnutí

2

5

1b

220V

14

3a 6

4a/4b

Connect
Mesh 
App 

umožňuje 
ovládání 
zapnutí/vypnutí

2

5

1b

220V

3a 6

4a/4b

15

konfigurace A konfigurace B konfigurace C konfigurace D

FUNGOVÁNÍ:
časové spínání (30") pomocí 
snímače pohybu nebo 
speciální aplikace. 

FUNGOVÁNÍ:
zapínání a vypínání 
pomocí nástěnného tlačítka 
nebo speciální aplikace. 

FUNGOVÁNÍ:
zapnutí/vypnutí při 
zavření/otevření křídla. 

FUNGOVÁNÍ:
zapínání a vypínání pomocí 
zařízení (není součástí dodávky) 
na hlavním napájecím zdroji.

umožňuje 
ovládání 
zapnutí/vypnutí

2

5

1b

220V

4a/4b
4c/4d 4c/4d 4c/4d 4c/4d

umožňuje 
ovládání 
zapnutí/vypnutí

2

5/11

1b

220V

13 3b 6

9

4a/4b

Connect
Mesh 
App 

umožňuje 
ovládání 
zapnutí/vypnutí

2

5

1b

220V

14

3a 6

4a/4b

Connect
Mesh 
App 

umožňuje 
ovládání 
zapnutí/vypnutí

2

5

1b

220V

3a 6

4a/4b

15

konfigurace A konfigurace B konfigurace C konfigurace D

FUNGOVÁNÍ:
časové spínání (30") pomocí 
snímače pohybu nebo 
speciální aplikace. 

FUNGOVÁNÍ:
zapínání a vypínání 
pomocí nástěnného tlačítka 
nebo speciální aplikace. 

FUNGOVÁNÍ:
zapnutí/vypnutí při 
zavření/otevření křídla. 

FUNGOVÁNÍ:
zapínání a vypínání pomocí 
zařízení (není součástí dodávky) 
na hlavním napájecím zdroji.

umožňuje 
ovládání 
zapnutí/vypnutí

2

5

1b

220V

4a/4b
4c/4d 4c/4d 4c/4d 4c/4d

umožňuje 
ovládání 
zapnutí/vypnutí

2

5/11

1b

220V

13 3b 6

9

4a/4b

Connect
Mesh 
App 

umožňuje 
ovládání 
zapnutí/vypnutí

2

5

1b

220V

14

3a 6

4a/4b

Connect
Mesh 
App 

umožňuje 
ovládání 
zapnutí/vypnutí

2

5

1b

220V

3a 6

4a/4b

15

konfigurace A konfigurace B konfigurace C konfigurace D

FUNGOVÁNÍ:
časové spínání (30") pomocí 
snímače pohybu nebo 
speciální aplikace. 

FUNGOVÁNÍ:
zapínání a vypínání 
pomocí nástěnného tlačítka 
nebo speciální aplikace. 

FUNGOVÁNÍ:
zapnutí/vypnutí při 
zavření/otevření křídla. 

FUNGOVÁNÍ:
zapínání a vypínání pomocí 
zařízení (není součástí dodávky) 
na hlavním napájecím zdroji.

umožňuje 
ovládání 
zapnutí/vypnutí

2

5

1b

220V

4a/4b
4c/4d 4c/4d 4c/4d 4c/4d

umožňuje 
ovládání 
zapnutí/vypnutí

2

5/11

1b

220V

13 3b 6

9

4a/4b

Connect
Mesh 
App 

umožňuje 
ovládání 
zapnutí/vypnutí

2

5

1b

220V

14

3a 6

4a/4b

Connect
Mesh 
App 

umožňuje 
ovládání 
zapnutí/vypnutí

2

5

1b

220V

3a 6

4a/4b

15

A.

A. Fungování: zapínání a vypínání pomocí zařízení (není 
součástí dodávky) na hlavním napájecím zdroji.

C.

C. Ovládání: zapínání a vypínání pomocí nástěnného tlačítka 
nebo speciální aplikace. 

B.

B. Fungování: zapínání a vypínání 
se zavřením/otevřením křídla. 

D.

D. FUNGOVÁNÍ: časované zapnutí (30") 
prostřednictvím pohybového snímače nebo speciální aplikace.

SYSTÉMY	SPUŠTĚNÍ	-	DOPRUČENÁ	KONFIGURACECONTROLUCE

Popis

1b = driver 220v/24v 40w loox5 

2 = kabel 2 metry napáj. driver zástrčky

3a = rozbočovač 6cestný 24 V 90 W
        CONNECT MESH

3b = rozbočovač Loox5 6cestné
       24 V 120 W 3 SWITCH

11 = kabel 2 metry pro snímač 
 zadní části křídla

13 = kabel kolébkového spínače 2 metry

14 = nástěnný vypínač 4ch connect mesh

4a/4b 4c/4d = led pásek 5 mm

5 = kabel 2 metry led pásek 5 mm

6 = prodlužovací kabel 2 metry pro kabel  
 led pásek 5 mm

9 = stříbrný senzor zadní části křídla

90
 N

EB
O

 V
ĚT

ŠÍ

55
L
Li

15L + 20

H
 =

 H
i

L

90
 N

EB
O

 V
ĚT

ŠÍ

Li

L + 20

55

5
5

H
 =

 H
i

5
5

HORIZONTÁLNÍ ŘEZ VERTIKÁLNÍ ŘEZ

VERTIKÁLNÍ ŘEZHORIZONTÁLNÍ ŘEZ

0.0

0.0

TLAČNÝ MODEL

TAŽNÝ MODEL

DIMA 
TEMPLATE

ZAROVNÁNÍ
S PŘÍČKOU

ZAROVNÁNÍ
S PŘÍČKOU

L

55

50

10
0 

N
EB

O
 V

ĚT
ŠÍ

Li

L + 20

L

L + 20

50

75
75

10
0 

N
EB

O
 V

ĚT
ŠÍ

55

Li

H
 =

 H
i

5
5

H
 =

 H
i

5
5

VERTIKÁLNÍ ŘEZ

HORIZONTÁLNÍ ŘEZ

VERTIKÁLNÍ ŘEZ

HORIZONTÁLNÍ ŘEZ

75
75

0.0

0.0

TLAČNÝ MODEL

TAŽNÝ MODEL

ZAROVNÁNÍ
S PŘÍČKOU

ZAROVNÁNÍ
S PŘÍČKOU

Controluce verze bez nadpraží pro stěnu s omítkou 90 a víc

Controluce verze bez nadpraží pro sádrokartonovou stěnu 75/100 mm

BEZOBLOŽKOVÉ

DŘ
EV

ĚN
É	D

VE
ŘE

OT
OČ

NÉ
	SY

ST
ÉM

Y

1 3 4 INDEX


